EL HONORABLE CONCEJO DEL1BERANTE HA SANC1ONADO LA 

S('tflFTiTF 

10132 

Pi DT'i II ( 40. 	r'r,,Ar'rv'.-s #4rs N i ..,, 	 rI r-ps rL-s La suma 1 ¡'d1...'s.' 	U —. -I 'Ç.'5.'JI 	 '..1S 	ISIIl U I' EJ'JI I1J y C.41I.'JI 	 1I 	dÇ.4SJ 5..4 

total de $ 1.171,10 (PESOS MIL CIENTO SETENTA Y UNO CON 
DiEZ CENTAVOS), a ¶avor de ex-agente OSCAR MIGUEL 
RODRLGUEZ, Legajo N 1011914, L.E N° 7.767.380, en concepto de 
licencias no gozadas año 2001.- 

'r,,fme se detalla en concepto de 
¡ 

EIAL?DAD 7— PROGRAMA  02 

4 	1.1.1.3.7. 	Lic. NoGoz/O1 	 $1.171,10.-